
UCHWAŁA NR  101/XIII/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 7 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1 Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w dziale 600 - Transport i łączność, w tym:  

1) zwiększa się o kwotę 28 000,00 zł plan wydatków w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 
w § 6300  -  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z przeznaczeniem na zadanie 
do realizacji w ramch FS WOLA ROŹWIENICKA - Przebudowa drogi powiatowej na terenie Gminy 
Roźwienica w miejscowości Wola Roźwienicka poprzez budowę chodnika; 

2) zmniejsza się o kwotę 28 000,00 zł plan wydatków w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 6050 - 
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych planowane na zadanie do realizacji w ramach  FS WOLA 
ROŹWIENICKA - Budowa chodnika w m. Wola Roźwienicka.   

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0603D20-D2BF-4D0A-BE4D-6B7CD53A7AB0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały jest wynikiem otrzymania wniosku o zmianę przeznaczenia środków 
funduszu sołeckiego Sołectwa Wola Roźwienicka.  

Wraz z wnioskiem wpłynął do urzędu protokół z zebrania wiejskiego wsi Wola Roźwienicka  wraz 
z uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wola Roźwienicka z dnia 11 lutego 2025 roku w sprawie 
uchwalenia wniosku o zmianę przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w ramach środków funduszu 
sołeckiego. Zmiana przeznaczenia środków wynikająca z otrzymanych dokumentów określona została 
w treści niniejszej uchwały. 

W związku z faktem, iż przedłożone zostały wymagane dokumenty będące wynikiem odbytego zebrania 
wiejskiego, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0603D20-D2BF-4D0A-BE4D-6B7CD53A7AB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  101/XIII/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


